copo ÀA  tPAL. N,

.p.1

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA - AVISO DE ADIAMENTO - EDITAL
DE TOMADA DE PREÇOS N° 01512021-TP destinada a Contratação de empresa de serviços de assessoria
técnica Educacional para SIMEC/PAR 202112024 - Planos de ações articuladas e demais programas do
FNDE para a Secretaria Municipal de Educação de Pedra Branca. A Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal de Pedra Branca, torna público o adiamento da sessão que seria no dia 16 de Novembro
de 2021, às 09:00 horas para o dia 22 de novembro de 2021, às 14:00 horas. Pedra Branca, 12 de novembro
de 2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Esta nota deverá circular na data de 16 de novembro de 2021 nos seguintes veículos de divulgação:

- Diário Oficial do Estado
- Jornal o povo:

- Meio de divulgação local